PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 10.12.2012

                                                     № 138
станица Хоперская

О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 13 февраля 2012 года № 16      «Об утверждении муниципальной целевой программы «Культура Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 год»

        В связи с увеличением объема финансирования муниципальной целевой программы «Культура Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 год», п о с т а н о в л я ю:

          1.Внести изменения в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 13 февраля 2012 года № 16 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Культура Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 год»:

1.1.В приложении  к постановлению  цифры  «23436,00» заменить цифрами «93744»;

1.2. В перечне мероприятий Программы цифры «23436,00» заменить цифрами «93744».
          2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

          4. Постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 13 февраля 2012 года № 16 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Культура Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 год» (с изменениями от 22 мая 2012 года № 43 «О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 13 февраля 2012 года) считать утратившими силу.
         5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           С.Ю.Писанов